
 

 
 

Fondazione ITS Academy Efficienza Energetica di Reggio Calabria 
 

 

 
FONDAZIONE ITS ACADEMY EFFICIENZA ENERGETICA di REGGIO CALABRIA 

Autorizzata dal Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca e dalla Regione Calabria in 

attuazione del PDCM 25 Gennaio 2008 VIA E. CUZZOCREA, 14 89128 – REGGIO CALABRIA  

CF 92077150800  

     

              T. +39 0965/817976 

     email direzione@fondazioneitsrc.com.- itsenergeticarc@pec.it 

 

Protocollo n. 1091/N1                                                                                       Reggio Calabria, 06/05/2024 
 

 
Al sito web https://www.ittpanellavallauri.edu.it/ 
Al sito web www.cittametropolitana.rc.it 
Al sito web www.fondazioneitsrc.com 

 
 
 

 
Il PRESIDENTE 

 
- Visto il decreto di pubblicazione dell’Avviso per l’ammissione al IX Corso ITS per “Tecnico superiore 

per l’efficienza energetica degli impianti” pubblicato da questa Fondazione prot. 641/N1 del 

15/04/2024; 

DISPONE 
 
la proroga della scadenza dei termini per la presentazione delle domande di partecipazione 
all’Avviso per l’ammissione al IX Corso ITS per Tecnico superiore per l’efficienza energetica degli 
impianti fino a VENERDI 31 MAGGIO alle ore 16.00. 
Il presente documento è parte integrante dell’Avviso.  

 
 

Il Presidente della Fondazione ITS Academy 
Efficienza Energetica di Reggio Calabria 

prof. Vittorio Caminiti 
 

mailto:direzione@fondazioneitsrc.com
mailto:itsenergeticarc@pec.it
https://www.ittpanellavallauri.edu.it/
http://www.cittametropolitana.rc.it/
http://www.fondazioneitsrc.com/

